
Contacto

Teléfono 925790203
Fax 925790507
Correo Electrónico alcalde.quismondo@yahoo.es

Dirección Postal

Plaza de la Libertad, 1
(45514) Quismondo España
ES425

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 05/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-08-2024 a
las 09:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Quismondo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.quismondo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GqaVlPUR8tkBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de maquina barredora mecánico-aspirante-filtrante

Justificación de la insuficiencia de medios técnicos para el montante laboral que la limpieza viaria municipalDescripción 
demanda.
Valor estimado del contrato 96.634,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 116.928,11 EUR.
Importe (sin impuestos) 96.634,8 EUR.

Clasificación CPV
34144430 - Barrederas viales automóviles.

Plazo de Ejecución
5 Año(s)

Observaciones: Según clausula séptima del PCAP

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.quismondo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GqaVlPUR8tkBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Formalizado

Adjudicatario

CAIXABANK EQUIPMENT FINANCE SAU
NIF A58662081
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Avenida de Manoteras 20, Edificio París, planta 2,
(28050) MADRID España

Contacto

Teléfono +34 669628764
Correo Electrónico instituciones@caixabankpc.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 95.700 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 115.797 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1/24
Fecha de Formalización 22/08/2024

Contrato

DOCUMENTO FORMALIZACION CONTRATO FIRMADO.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=17264c13-2cbf-48b5-a480-d457971cd2cf

Motivación

Motivación Unica oferta recibida
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=17264c13-2cbf-48b5-a480-d457971cd2cf
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=17264c13-2cbf-48b5-a480-d457971cd2cf


Lugar

Casa Consistorial

Dirección Postal

Plaza de la Libertad, 1
(45514) Quismondo España

Apertura de ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 07/06/2024 a las 13:00 horas

Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/06/2024 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Asistencia técnica postventa
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Aspectos medioambientales
: MedioambientalSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Horas de formación
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 70Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZmHRj7E7HR436J9 Lctlsuw%3D%3D

ID 0000014039127 |  2024-000910896 | Mon, 26 Aug 2024 09:35:30:748 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
161723091893895853634344018741731110163 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZmHRj7E7HR436J9Lctlsuw%3D%3D

